2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.08.2021 № 1818-п
[bookmark: _GoBack]
Об          утверждении              положения
об       антинаркотической          комиссии
и              постоянно             действующей
рабочей       группе    антинаркотической
комиссии Копейского городского округа

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров», постановлением Губернатора Челябинской области от 04.02.2008 № 29                                  «О создании антинаркотической комиссии Челябинской области», в целях оптимизации деятельности по профилактике наркомании и противодействию незаконному обороту, потреблению наркотических и психотропных средств в Копейском городском округе, администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
0. Утвердить:
         1)	Положение об антинаркотической комиссии Копейского городского округа (приложение 1);
1. Положение о постоянно действующей рабочей группе антинаркотической комиссии Копейского городского округа для оперативной организации межведомственного взаимодействия в случае ухудшения наркоситуации (приложение 2).
2. Отменить следующие постановления администрации Копейского городского округа:
1) от 25.06.2019 № 1496-п «Об утверждении положения и состава антинаркотической комиссии Копейского городского округа»;
2) от 23.04.2020 № 810-п «Об антинаркотической комиссии Копейского городского округа».
3.	Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Чабан Н.В.) опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Копейского городского округа (Шульгина И.Ю.) возместить расходы, связанные с опубликованием настоящего постановления, за счет средств, предусмотренных на эти цели.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Копейского городского округа по социальному развитию Логанову С.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского округа	А.М. Фалейчик